

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191128427




 MŪSŲ DARŽELIS
		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	


	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė"]
							
					

		
Plungės lopšelis-darželis

„Raudonkepuraitė”




	Telefonas+370 44872379 
	AdministracijaV. Mačernio g. 47B, Plungė
	SKYRIUS „Vėrinėlis“A. Vaišvilos g. 33A Plungė Tel.+370 632 13434





		
						
				[image: Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė"]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191128427




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		




	
	
	
	



 MŪSŲ DARŽELIS





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

					
				
						Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė"
	404


				

			

				
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				SKYRIUS „VĖRINĖLIS“ 
	Naujienos, skyrius „Vėrinėlis“
	Grupės, skyrius „Vėrinėlis“
	Darbuotojai, skyrius „Vėrinėlis“
	Darbo užmokestis, skyrius „Vėrinėlis“



	NAUJIENOS
	APIE MUS 
	Vizija misija
	Istorija
	Atributika
	Padėkos



	STRUKTŪRA IR KONTAKTAI 
	Valdymo struktūra
	Savivalda
	Komisijos ir darbo grupės
	Vadovai
	Darbuotojai
	Kontaktai



	TEISINĖ INFORMACIJA 
	Teisės aktai
	Tvarkos ir taisyklės



	ADMINISTRACINĖ INFORMACIJA 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovo veiklos ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Bendradarbiavimas



	TĖVELIAMS 
	Vaikų priėmimas
	Mokestis už darželį
	Nemokamas maitinimas
	Lengvatos
	Tėvų linija
	Valgiaraštis 
		Ketvirtos savaitės valgiaraštis (2024-04-08–2024-04-12)
	Trečios savaitės valgiaraštis (2024-04-29–2024-05-03)
	Antros savaitės valgiaraštis (2024-04-22– 2024-04-26)
	Pirmos savaitės valgiaraštis (2024-04-15-2024-04-19)
	Vaisių ir daržovių bei pieno ir pieno produktų išdalinimo grafikas
	Alergenų sąrašas






	UGDYMAS 
	Veiklos programos
	Dokumentai
	Grupės
	Dienos ritmas



	ĮTRAUKUSIS UGDYMAS
	PROJEKTAI 
	Lietuvos mažųjų žaidynės 2024
	Lietuvos mažųjų žaidynės 2023
	Lietuvos mažųjų žaidynės 2022
	Sveikata visus metus 2023
	Sveikata visus metus
	Sveikatiada 2023-2024
	Sveikatiada 2022-2023



	KORUPCIJOS PREVENCIJA
	ASMENS DUOMENŲ APSAUGA
	PASLAUGOS 
	Specialistų paslaugos
	Papildomos mokamos paslaugos



	LAISVOS VIETOS
	PARAMA
	KLAUSIMAI
	NUORODOS
	COVID-19

		
		

		El. dienynas
[image: ]Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinamai
	 Nežinau
	 Blogai


Rodyti rezultatus


	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

Partneriai
[image: Partneriai][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]	


		

	



							
								
									
										Mūsų misija
Teikti kokybiškas ugdymo(si) paslaugas visiems lopšelį-darželį lankantiems vaikams, ugdant jų socialinius gebėjimus, kūrybiškumą, kritinį mąstymą, garantuojant galimybę ugdymo veikloje patirti sėkmę. Ugdyti aktyvų, savo sugebėjimais pasitikintį, stiprią motyvaciją turintį vaiką, sudaryti prielaidas tolimesniam sėkmingam mokymuisi mokykloje.





Kontaktai
			V. Mačernio g. 47B, Plungė

A. Vaišvilos g. 33A, Plungė

+370 448 72379

+370 632 13434 – skyrius „Vėrinėlis“

raudonkepuraite@plunge.lt

 Pirm.-Penkt.: 7:30 – 18:00

 Šešt.-Sekm.: Nedirbame



		


Draugaukime
			



		


Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Plungės lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė" – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos vadovo sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

					
		
			















		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Pritaikymas neįgaliesiems

					
						
								
									Padidinti šriftą								
							
	
								
									Sumažinti šriftą								
							
	
								
									Nespalvotas vaizdas								
							
	
								
									Didelis kontrastas								
							
	
							

								Negatyvus kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Pakeisti teksto šriftą								
							
	
							
								
								Reset
							
						


									

			

		
		
			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“SutinkuPrivatumo politika
				

			

